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............................................................................- "

расписание
курс день недели класс Время

Ритмика Александровская Понедельник 4а г 14.20-15.00
М.А. Понедельник 56 15.10-15.50

Вторник 36 13.30-14.10
Вторник 86 15.30-16.10
вторник 6а 16.20-17.00
среда 66 15.30-16.10
среда 9а 14.30-15.10
четверг 2а 13.30-14.10
четверг 7а 15.30-16.10
четверг■ За 14.20-15.00
Пятница 5а 14.30-15.10

Пятница 8а 15.30-16.10

ЛФК Безруков М.А. Понедельник 56 14.30-15.10
понедельник 86 15.30-16.10

% Вторник 7а 13.30-14.10
вторник 5а 14.30-15.10
Среда 6а 14.30-15.10
Четверг 66 14.30-15.10
четверг 8а 15.30-16.10
пятница 9а 14.30-15.10

логопедия Мартынова Е.С. понедельник 86 н/обуч 12.20-13.00
2а 13.30-14.10
За 14.10-14.50
6а 14.50-15.30
4а 15.30-16.10
7а 16.10-16.50
66 16.50-17.30

Вторник 9а н/обуч 10.30-11.10
8а н/обуч 11.20-12.00
За н/обуч 12.00-12.40
2а 15.30-16.10
56 16.10-16.50
8а 16.50-17.30
9а 17.30-18.10
66 н/обуч 10.30-11.10

Среда 36 н/обуч 11.20-12.00
86 н/обуч 12.00-12.40
4а 14.10-14.50
5а 14.50-15.30
56 15.30-16.10



-

6а
8а
86

16.10-16.50
16.50-17.30
17.30-18.10

четверг

*

36 н/обуч 
9а н/обуч 
4а 
7а 
66 
5а

10.30-11.10 
11.20-12.00
13.30-14.10
16.30-17.10 
17.10-17.50 
17.50-18.30

пятница
2а
36
За
56 '
5а
7а
6а

12.30-13.10
13.10-13.50
13.50-14.30
15.50-16.30
16.30-17.10
17.10-17.50
17.50-18.10

логопедия Грижан К.А. Понедельник 1д 13.30-14.10
4а 14.10-14.50
86 15.50-16.10

Среда 1д 12.30-13.10
26 13.30-14.10
4а 14.10-14.50
86 14.50-15.30

пятница 9а 12.30-13.10
4а 13.30-14.10
26 14.10-14.50

логопедия Лукина А.М. Понедельник 2а 14.00-14.40
56 15.00-15.40
За 16.00-16.40

вторник 16 15.00-15.40
66 16.00-16.40

среда 5а 14.30-15.10
За 15.10-15.50
2а 16.00-16.40

четверг 16 13.20-14.00
56 15.00-15.40
66 16.00-16.40

пятница 2а 13.20-14.00
5а 14.30-15.10
За 15.20-16.00

логопедия Уткина Д.А. Понедельник 1в 14.30-15.10
7а 15.30-16.10
8а 16.20-17.00

вторник 7а 15.30-16.10
86 16.20-17.00

среда 1в 14.30-15.10
9а 15.30-16.10

четверг 86 15.30-16.10



пятница 8а 15.30-16.10

Предметно­ Грижан К.А. Понедельник 26 14.50-15.30
практическая пятница 46 14.50-15.30
деятельность

Соколова С.А. Среда 1г 14.30-15.30
Четверг 1д 15.30-16.30
пятница 1г 14.30-15.30

1д 15.30-16.30
Смирнова А.В. Среда 1в 12.30-13.00

пятница 1в 12.30-13.00

Двигательное Соколова С.А. четверг 1д 14.30-15.30
развитие

г

Смирнова А.В. Понедельник 1в 13.30-14.10
Среда 1в 13.30-14.10

Альтернативная Самоделкина Е.О. Понедельник 46 08.30-09.10
коммуникация 26 11.20-12.00

10а 13.20-14.00
26 14.00-14.40

среда 10а 08.30-09.10
46 11.20-12.00
5в 13.20-14.00

четверг 6в 10.30-11.10
96 11.20-12.00

Соколова С.А. вторник 1д 13.30-14.30

Развитие Г рижан К. А. понедельник 2а 16.10-16.50
психомоторики и понедельник За 16.50-17.30
сенсорных понедельник 4а 17.30-18.10
процессов Среда 2а 15.30-16.10

Среда 36 16.10-16.50
Пятница За 15.30-16.10
Пятница 4а 16.10-16.50
пятница 36 16.50-17.30

Шосткина А.А. Понедельник 5а 14.30-15.10
понедельник 9а 15.30-16.10
четверг 7а 14.30-15.10
вторник 56 14.30-15.10
Среда 86 14.30-15.10
среда 6а 15.20-16.00
пятница 8а 14.30-15.10

пятница 66 15.30-16.10

Формирование Самоделкина Е.О. Понедельник 16 09.30-10.10
коммуникативно
го поведения Среда 4в 09.30-10.10



четверг 16
4в

08.30-09.10
12.20-13.00

Эмоциональное и 
коммуникативное 
речевое развитие

Самоделкина Е.О. Понедельник 1в 10.30-11.10

Среда 1г 10.30-11.10

% *
четверг 1г 

1 в
13.20-14.00
14.00-14.40

Сенсорное
развитие

Самоделкина Е.О. Понедельник ^26
6в

12.20-13.00
14.40-15.20

Среда 46
46
96
10а

12.20-13.00 
14.00-14.40 
14.40-15.20
15.20-16.00

четверг 26
Юа

09.30-10.10
14.40-15.20

Соколова С.А. вторник 1д 14.30-15.30

среда 1д 15.30-16.30

Смирнова А.В. Вторник
четверг

1в
1в

12.30-13.00
12.30-13.00

Коррекционно­
развивающее
занятие

Смирнова А.В. Понедельник
четверг

1в
1в

12.30-13.00
10.30-11.10

Уткина Д. А. Вторник
среда

1г
1г

13.30-14.10
13.30-14.10

Развитие
познавательной
деятельности

Бедякшина Д.С. Среда
четверг

4в
16

12.30-13.10
12.30-13.10

Социально-
бытовая
ориентировка

Бедякшина Д.С. Понедельник
Вторник

4в
16

13.30-14.10
12.30-13.10

Музыкально­
ритмические
занятия

Бедякшина Д.С. Среда
пятница

4в
16

13.20-14.00
12.30-13.10


